16-02-2024 23:52:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo relato dos moradores, nestas Chácaras, o número de moradores aumentou muito e junto o consumo
de água, em conseqüência disto a falta de água é constante. Isto posto, eles pedem que o DMAE analise a
possibilidade de atendê-los no fornecimento de água. Tal situação vai amenizar os transtornos sofridos por este
racionamento constante a que são submetidos. Esse assunto já foi abordado no ofício de n°780/2019. Certos de
podermos contar com a atenção de V.Sa., renovamos, no ensejo, nossos protestos de mais elevada estima e distinta
consideração

estudos técnicos que possibilitem atender a solicitação dos moradores das Chácaras Eldorado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-11-2019

CHÁCARAS ELDORADO., UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 23219/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total